

**YIL : 2023**  
**KARAR NO : 429**  
**TARİH: 08.03.2023**  
**KONU: TALEP**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından Belediyemiz iletişim hatlarına yapılan çağrılarda, 06.02.2023 tarihinde gerçekleşen ve 10 ilimizi etkileyen deprem felaketi sonrasında yaşadıkları evleri kullanılamaz hale gelen depremzedelerin konaklamalarının sağlanacağı farklı illere sevk işlemlerinin başladığı ifade edilerek, bu işlemleri gerçekleştiren görevli otobüslerin ilimiz genelindeki otogarları kullanmaları halinde giriş çıkış ücreti alınmaması gerektiğinin bizzat Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil KARAİSMAİLOĞLU tarafından talimatlandırıldığı belirtilmiştir.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün 13.02.2023 tarih ve 5746993 sayılı yazısında, 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında AFAD koordinasyonunda yapılan depremzede transferlerinin ticari taşımacılık kapsamında değerlendirilmesinin mümkün olmadığı belirtilerek A1(T), B1, D1 veya D4 yetki belgeli firmalara ait taşıtlar ile bu kapsamda taşımacılık yapan diğer taşıtlardan OHAL süresi boyunca terminal girişinde veya terminal çıkışında hiçbir ücret talep veya tahsil edilmemesi talep edilmektedir.

Bu kapsamda, depremzedelerin nakil işlemleri için görevlendirilen otobüslerin Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren otobüs terminallerini kullanmaları ve bu durumu belgelenmeleri halinde giriş çıkış ücreti alınmaması hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep, Komisyonumuzda görüşülmüş olup; depremzedelerin nakil işlemleri için görevlendirilen otobüslerin Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren otobüs terminallerini kullanmaları ve bu durumu belgelenmeleri halinde giriş çıkış ücreti alınmaması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Mart 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.